2021 年６月２日

各位

会 社 名  大 阪 製 鐵 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 野村 泰介

                                            （コード番号：5449 東証第一部）

問 合 せ  財 務 部 部 長 田中 稔之

（TEL 06－6204－0163）

（URL https：//www.osaka-seitetu.co.jp)

     以上

（訂正・数値データ訂正）「2021年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の

一部訂正について

当社は、2021年４月 28日に公表いたしました「2021年３月期 決算短信〔日本基準〕(連

結)」の記載内容について、一部誤りがありましたので、下記の通り訂正させて頂きます。

記

１．訂正の理由

  「2021 年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の公表後に、サマリー情報の記載に

誤りが判明したため、訂正するものであります。

２．訂正内容（訂正箇所は下線を付して表示しております。）

   サマリー情報１ページ

【訂正前】

３．2022年３月期の連結業績予想（2021年４月１日～2022年３月31日）

(％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

 売上高 営業収益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり当期純
利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期(累計) 42,000 14.6 1,400 43.0 1,500 94.6 1,000 148.9 25.69

通期 86,000 12.3 1,900 34.4 2,000 53.3 1,300 44.8 33.40

【訂正後】
３．2022年３月期の連結業績予想（2021年４月１日～2022年３月31日）

(％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり当期純
利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期(累計) 42,000 14.6 1,400 43.0 1,500 94.6 1,000 148.9 25.69

通期 86,000 12.3 1,900 34.4 2,000 53.3 1,300 44.8 33.40